NLING

Uditék

Coca Cola
Coca Cola zero
Tonic
Gyémbeér
Fanta narancs
Sprite

Ice tea

Rostos lidit6R
Oszibarack
Narancs
Ananasz

Alma

Asvanyviz
Naturaqua

Kaveéféleségek
Presszo Rave
Latte macchiato
Capuccino
Mézes melange
Forro tea

Borok

Fehér szaraz
V6ros szaraz
Rosé szaraz
Voros édes

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251
0,251
0,251
0,251

0,331

1dl
1dl
1dl
1dl

ITALLAP

Csapolt és liveges soréR

640 Ft Bitburger

640 Ft Bitburger

640 Ft Bernard

640 Ft Bernard

640 Ft Bitburger

640 Ft Bitburger 0%

640 Ft Meggysor
Rovid italok

780 Ft Finlandia vodka

780 Ft Bacardi rum

780 Ft Gin

780 Ft Tequila
Jagermaister
Unicum
Jim Beam

490 Ft Ballantines
Johnny Walker
Jack Daniels

550 Ft

720 Ft Martini extra dry

670 Ft Martini bianco

920 Ft

480 Ft Energiaital
Palinkak

680 Ft

680 Ft

680 Ft Pezsg6Rk

850 Ft Torley édes

Torley szaraz
KolybRpezsgd

0,21
041
0,21
041
0,33l
0,33l
0,251

2cl
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
100 Ft

1dl
1dl

Keérd a Panyolai palinkalapot!

0,751
0,751
0,751

630 Ft
1150 Ft
540 Ft
990 Ft
1150 Ft
1050 Ft
1150 Ft

4 cl
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1300 Ft
1600 Ft

1100 Ft
1100 Ft

850 Ft

3800 Ft
3800 Ft

1900 Ft



SorkorcsolyaRk,
étkek, ragcsa

PIZZAK - Dr. OETKER RISTORANTE

Salame szalamis, sajtos 320g 2600 Ft

Speciale szalamis, gombas, sonkas 3309 2600 Ft
Pepperoni paprikas, csipds szalamis 3409 2600 Ft
Hawaii ananaszos, sonkas, sajtos 355¢ 2600 Ft
Prosciutto paradicsomos, sonkas, mozzarella, edami 3309 2600 Ft
Quattro formaggi mozzarella, edami, ementali, RéR penészes  340g 2600 Ft

TOAST MELEG SZENDVICSEK

Dupla sajtos 580 Ft

SonRas - sajtos 580 Ft

BURRITO
KuRoricas - chilis marhahtsos 300g 1700 Ft

Vorosbabos - chilis marhahusos 300g 1700 Ft

SULTKRUMPLIK

hagyomanyos, retro siiltkrumpli 300g 820 Ft
fliszeres hasabburgonya g _— 300g 970 Ft
édes burgonya . 200g 1100 Ft
RAGCSALNI VALOK P o

Popcorn ‘%.;;;:‘“* & 100 g 550 Ft



KOKTELLAP

Cuba Libre 2800 Ft
4 clrum

2 dl cola

lime

jég

Sex On The Beach 3200 Ft
4 cl vodka

9 cl narancsle

2 cl 6szbarack szirup

4 cl afonya, jég

Mojito 3200 Ft
4 cl fehér rum

2 cl citromle

2 cl cukorszirup

lime, menta

asvanyviz

jég

Pina Colada 3000 Ft
4 clrum

1dl ananaszlé

4 cl RoRuszszirup

2 cl tejszin, jég

Barbados Surprise 3200 Ft
4 clrum

1,5 cl blue curacao

1,5 cl grenadine

6 cl narancslé, jég

Electric Ice Tea 3900 Ft
2 cl vodka

2clrum

2 cl tequila

2clgin

2 cl blue curacao

2 cl citromlé, sprite, jég

ALKOHOLMENTES KOKTELOK

Safe Sex on The Beach 1700 Ft
1dl narancslé

1dlananaszle

1dl afonyalé

jeg

Virgin Mojito 1700 Ft
5 cl citromlé

2 cl cuRorszirup

lime, menta

asvanyviz, jég




